FDV - STRØMFORSYNING CP-D 24/1.3
STRØMFORSYNING CP-D 24/1.3
Produktinformasjon
Elnr: 6609493
ABB identnr: 1SVR427043R0100
Varenavn: STRØMFORSYNING CP-D 24/1.3
Varebetegnelse: CP-D 24/1.3
EAN: 4016779661171
Forpakning: 1
Enhet: BOKS
Teknisk beskrivelse: Switch mode strømforsyninger
- Utgangsspenning 12 V, 24 V
- Justerbare utgangsspenninger (enheter > 10 W)
- Utgangsstrømmer 0.42 A / 0.83 A / 1.3 A / 2.1 A / 2.5 A / 4.2 A
- Effekt 10 W, 30 W, 60 W, 100 W
- Stort spenningsområde 100-240 V AC (90-264 V AC, 120-370 V DC)
- Høy effektivitet, opp til 89 %
- Lavt effekt- og varmetap
- Konvensjonell kjøling (ingen tvungen kjøling med vifter)
- Omgivelsestemperatur ved drift -10...+70 °C
- Er stabil uten last, med last, og ved kortslutning
- Integrert inngangssikring
- U/I karakteristikk (bryter ned ved overlast - slår seg ikke av)
- LED for statusindikasjon
- Lys gråfarge RAL 7035
Teknisk info
Standard: EN 50581, IEC/EN 60950-1, IEC/EN 61000-6-2, IEC/EN 61000-6-3, UL 508, UL 60950,
ETIM: EC002540 - DC-strømforsyning
Vedlikehold: Ikke krav til vedlikehold.
ABB Electrification Norway AS
Postboks 129, 1325 Lysaker
Kundeservice: +47 24 16 54 00
E-post: automasjonsprodukter@no.abb.com